

ELIN ELECTRONICS LIMITED

ELIN HOUSE, 4771, BHARAT RAM ROAD, 23 DARYA GANJ, NEW DELHI-110 002
Website : www.elinindia.com Tel. : 91-11-43000400 Fax : 91-11-23289340



February 14th, 2024

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Symbol: ELIN

Scrip Code: 543725

ISIN: INE050401020

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Submission of copies of newspaper clippings pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We wish to inform you that the Company has published the extract of the Un-audited Financial Results (standalone and consolidated) for the quarter and nine months period ended 31st December, 2023 in the following newspapers on 14.02.2024 pursuant to the Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

1	Aarthik Lipi	Bengali
2	Financial Express	English

We request you to take the above information on record.

Thanking You

Yours faithfully,

For Elin Electronics Limited


Lata Rani Pawa
Company Secretary & Compliance Officer
M. No.: A30540
cs@elinindia.com
Encl: As above



Factories:-

C-142-143-144-144/1-144/2 Industrial Area, Site No.1, Bulandshahar Road, Ghaziabad - 201009 (U.P.)

L-84, Verna Industrial Area, Electronic City, Verna, Goa - 403722.

Village: Beli Khol, Post: Manpura - 174101, Teh: Nalagarh, District: Solan (Himachal Pradesh)

Regd. Office: 143, Cotton Street, Kolkata - 700007 • Telefax : 91-33-22685738

CIN : L29304WB1982PLC034725

GSTIN: 09AAACE6449G1ZJ

যুবক-যুবতীদের কর্মসংস্থান মূখী উপার্জনের কর্মশালা



ছাত্রী: বর্তমানে সারা রাজ্যে বেকার যুবক যুবতীর সংখ্যা দিন দিন কয়েকগুণ বেড়ে চলেছে। এখানে পঞ্চদশের পাঠ শেষ করে চাকরি খোঁজে এই যুবক যুবতীর হতাশাজনক হয়ে পড়ছে। এমনকি অসংখ্যই মাসিক জার্সামাইন খোঁজের শিকার হয়ে পড়ছে। তাই তাদের সমস্যা সমাধানের সুদৃক সমাধান দিতে এখানে একটি বেকারগারি সংস্থা। ছাত্রীরা বৈদ্যুতিক প্রযুক্তিতে অভিজ্ঞ উদ্যোগ নিয়া। স্বয়ং উপার্জন ক্ষমতার বৃদ্ধির জন্য প্রশিক্ষণের কর্মশালা করে। বেকার যুবক যুবতীর কর্মশালায় সর্বাঙ্গিক ভাবে তাদের বিভিন্ন সমস্যা উপর প্রশিক্ষণ দেওয়ার কর্মশালা আয়োজিত হয়। সংগঠনের সম্পদকে সর্বস্বয় উপর বন্ধন করে তাদের সংগঠন আয়োজন সমস্যা সমাধান মূখী উপার্জন খুঁজতে সব রকমের পরামর্শ দিয়েছে। আগামী দিনে বেকার যুবক যুবতী যাকে জীবনে নিজের পায়ে দাঁড়াতে সঠিক দিশা পাৰ তাই পরামর্শ দেওয়া করা হয়। গুরুত্বপূর্ণ আশোনা চক্রে উপস্থিত ছিলেন মালবিকা মুখার্জি (স্টেট ব্যাঙ্কের সচিব), অর্জিত দাশগুপ্ত (চক্রেস্বের চেম্বার প্রেসিডেন্ট), প্রজ্ঞা প্রবাল শিক্কা কুন্ডরঙ্গ তর্ক। শহরকোষিক বা গ্রাম্যআলম এখানে বিনামূল্যে মূল্যবান উপায়ক সেবার প্রকল্পগুলির পরিচয় দেবার বস্তুক্য হয়েছিল। যুবক যুবতীরা বেকারগারি এন্থিকায়সার মুক্ ট্রাস্ট আন্ড ট্রাডিজ বুল্টিং শিল্প সমন্বয় থেকে সমিতি ক্ষুদ্র কৃষির শিল্প তাত্ত্বিক বিচারে অসংগন পদ্ধতি ব্যক্তি দিয়েছিল। এতে বহু বেকার যুবক-যুবতীদের কর্মসংস্থান উপার্জন হয়ে, এই সংস্থা আগামী মার্চে বিগত মাসে সিটিভিতে একটি কর্মশালা আয়োজন করেছে। এ সকল ব্যবসার সঙ্গে যুবক যুবক যুবতীদের আর্থিক অবস্থা আরো উন্নতি হতে পারে।

বসন্তের প্রেম ও পঞ্চমী - আম বাঙালির সরস্বতী পূজো

শ্রীক বিদ্যাপতির: ১৪ ফেব্রুয়ারি ভাস্কোডিগামা-ডে ভালোবাসা দিগম এবং দিনেই দুটি পঞ্চমীই ওকলে পশ্চিম মরা সরস্বতী পূজো ও ভাস্কোডিগামা-ডে ভালোবাসা দিগম (আগে ছিল শুধু সরস্বতী পূজো) সেনি পতিভাষা। পাজানা-পাজাবি আৰ বাস্তুী শাড়ি সামান্য বিলাসসামান্য ভালবাসার একটু কাঙ্ক্ষাভি আৰত বিকানন আর মুক্ অর্থদীতি তার সঙ্গে জুড়ে দিয়েছে ভাস্কোডিগামা-ডেআর দুদিন পরই বসন্ত মিলে যাবে প্রেমের ও পূজা-না-পূজা সমস্ত ভালবাসার সমৃদ্ধিতে রচিত এক আশ্চর্য মিনি/৩পরে সরস্বতী ঠাকুর /টি টি হলো উক্ত কলকাতা বৈদ্যিকের সেন/প্রতিমা শিবি বাসু দেব পাম/ (মহাসরস্বতী তিত্তি আরোগ্যদারী সঙ্গল জ্ঞানের আনন্দীক সমস্ত আত্মার সার ব্রহ্ম/বিশ্ব মহেশ্বরের শক্তি তিত্তি/ইন্দ্রিয়টির আধার। কমনও বিদ্ব জ্ঞা,কমনও চতুষ্ক জ্ঞা, কমনও বা আত্মজ্ঞা নানকরণে, নানা না/বিভিএলীয়াস তিত্তি সরস্বতী সামনেই বসন্তপঞ্চমী, বাগদেবীর আরাধনায় মেতে উঠবে সবসঙ্গে তিত্তি কীট-না বার

পরিচয়: সরস্বতী জনক/সরস্বতী পূজো মানেইকুল কলেজ কটি এবং যখন কাল অসিম ও তিত্তি যানবানের অসিম নানা পাড়া পাঠাই প্রলেপ পূজো হয়। সরস্বতী ঠাকুর কে আমরা সর্গটি নামে পরিচিত। জেনন সরস্বতী, বাগদেবী, বিদ্যাগেবী, মানিবন্দনা, বিনাপানি, শৃগীতের সৌন্দর্য, মুক্তের নাটকের সৌন্দর্য, বাজাজন্তর সৌন্দর্য। সরস্বতী পূজো কে সজ্জের করে দেবে ইকুল কলেজ,ও কটিং সেন্টার,এক সরস্বতী পূজো হয়ে। গলে আগামি বসন্তের সরস্বতী পূজো কা বা বিভিন্ন চিত্রা শারা ও নানা পরিকল্পনা করা সুক হয়ে মাই এবং সরস্বতী পূজোর এক মাস আগে থেকে সরস্বতী পূজোর ঠাকুরে বিভিন্ন পটো পারাই ও কুমার শাড়ি সরস্বতী পূজোর ঠাকুরে বাই না মিয়া মেতে সুক করে, প্যাচেল করা থেকে প্রভেদ টি ইকুল কলেজ নেমস্তন্ত্রা করা এবং নামেরপের সর ইকুল কলেজের দিতে জায় করতে হয়। ছাত্র ছাত্রীরা,এক সরস্বতী পূজোর আগে নারেলকুল ও টপা কুল খেলে মা সরস্বতী পূজা দিয়া জাইনটপা কুল ও নারেলকুল না খেয়ে এবং নীরকলা উপসু করে,পূজা দিয়া জাইনটপা বাজা খেলে ও বাজা মে দেহ এবং বাজি মিল্লা মে বস্তুী রক্তের কাগর লাল লেটাইটে ও পুরুস মে দেহ রাসতী রক্তের পানকালি পরে, বাজা মে এবং বাজা মেলে দেহ। যুব সপের পাগে,বাজা মেলে এবং বসে বসে দেহ রাসতী রক্তের, পাজাঝির সৌন্দর্য। সরস্বতী পূজো সেন্টার ও পাজির কোষায়ে দেহে যুবি সপের পাগে,সরস্বতী পূজোর পূজাঝির দিয়ার পরে সরস্বতী পূজোর তোগ ধায় জেনন ইকুল কলেজের দুপুর বেলা পবিন কোপ চান্দর তিউরি, কাশমীরি আঙ্গুর দম, ও লাফলাজেবের চাটনি,শাড়ির পাগে, পাহে, রসোগোলা,ইত্যাদি। সরস্বতী পূজোর পরে নিন(আম বাঙালী) ঘরে ঘরে,প্রাচ্য বাটার তিত্তি মিতে, মিতে চলা ছা জেনন ইলিনস মায়ের নানা পেরে বাটার তিত্তি করা হয় এবং গোটো সেন্জো টোপা কুলের চাটনি তৈরি করা হয়। সরস্বতী পূজোর পরে প্রাচ্য ধায় হয়।

এলিন ইলেক্ট্রনিক্স লিমিটেড
রিজিটার্ড অফিস : ২৪০, কটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০৭, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত
বাণিজ্যিক অফিস : ৪৭৭১, ভক্ত রাম রোড, ২৩, দলিলাঙ্গল, নিউ দিল্লী-১১০০০২, ভারত। ফোন : ০০৮-৬৬৪৪৪৮৩৩, ০১১-৪০০০৪০০০
ইমেল : info@elinindia.com | ওয়েবসাইট : www.elinindia.com | Corporate Identity Number (CIN) : L29304WB1982PLC034725
৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অনির্ধারিত (একক এবং একত্রিত) আর্থিক ফলাফল বিবরণী

ওয়াল্ড স্ট্যাণ্ডার্ড সিঙ্গেটিক বাস্কেটবল কোর্ট উদ্বোধন

কলকাতা: দম দ মেট্রো রেলওয়ে স্টাফ কোয়ার্টার কমপ্লেক্স মেট্রো রেলওয়ের বার্ডেনবল খেলোয়াড়দের জন্য একটি নতুন বিকাশের সিঙ্গেটিক বাস্কেটবল কোর্ট উদ্বোধন করা হয়েছে। সিনেমা অর্পন মেম্ব, ডাব্লিউ প্রেনি (কীজ ও সাইবল) অধ্যাপক সি টিলা কুরুর বেডিং, মহাবলয়াক, মেট্রো রেলওয়ে, কলকাতা এবং মেট্রো রেলওয়ের আমান উপাধিকার অধিকারিত উপস্থিতিতে এই বিকাশের উদ্বোধন কোর্টের উদ্বোধন করেন। শ্রী বেডিং এই অনুষ্ঠানে চিহ্নিত করার জন্য এই সঙ্গ উদ্বোধন করা মেট্রো একটি বন বায়োটেক করিয়েছেন।মেট্রো রেলওয়ের সমস্ত কীজা বাসিন্দাদের উতসাহিত করে, শ্রী বেডিং তার আশা প্রকাশ করেছেন যে মেট্রো রেলওয়ের বার্ডেনবল দল এই কোর্টের উদ্বোধনের মাধ্যমে অত্যন্ত উপকৃত হবে কারণ এটি অংশীদারিত্ব যথেষ্ট সুযোগ প্রদান করবে। শেষে বক্তব্যকার যুব যুগ ও মেট্রো রেলওয়ের বার্ডেনবল দলের মধ্যে একটি প্রদর্শনী ম্যাস আর্জিত হয়।

KAUSHALYA INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED
Extract of Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023
(R in Lakh, except per share data)

এন. আর. ইন্টারন্যাশনাল লিমিটেড

এন. আর. ইন্টারন্যাশনাল লিমিটেড
৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

গনৈরল ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড

গনৈরল ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড
৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

টওয়ার ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড

টওয়ার ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড
৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

MPS PHARMA LIMITED
 (Formerly Adva Laboratories Limited)
 Regd. Office: 13B, Rajaji Road, Anna Salai, Coimbatore - 641015
 Website: www.mpspharma.com
EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
	31-Dec-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	
Total Income from Operations	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000
Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	(22,27)	(66,88)	(22,27)	(66,88)	(22,27)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570
Earnings Per Share (Rs. 10/- each) (not annualized)	0.11	0.31	0.11	0.31	0.11

AMNES & PLASTICIZERS LIMITED
 Regd. Office: 110, Anna Salai, Coimbatore - 641015
 Website: www.amnes.com
EXTRACT OF THE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
	31-Dec-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	
Total Income from Operations	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000
Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	(22,27)	(66,88)	(22,27)	(66,88)	(22,27)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570
Earnings Per Share (Rs. 10/- each) (not annualized)	0.11	0.31	0.11	0.31	0.11

WIP Private Limited
 Corporate Identity Number: CIN: U72201TN1997T00001
 Registered Office: Casula Block, 5th Floor, Plot No. 17, Software Block Layout, Madhavahalli, Bengaluru, Karnataka - 560081
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
	31-Dec-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	
Total Income from Operations	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000
Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	(22,27)	(66,88)	(22,27)	(66,88)	(22,27)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570
Earnings Per Share (Rs. 10/- each) (not annualized)	0.11	0.31	0.11	0.31	0.11

AMNES & PLASTICIZERS LIMITED
 Reg. Office: T-11, 3RD FLOOR, GRAND PALLAZO, PALTAN BAZAR, G. ROAD, GUWAHATI-781008, ASSAM
 Website: www.amnes.com
EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

PARTICULARS	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
	31-Dec-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
Total Income from Operations	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000
Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	(22,27)	(66,88)	(22,27)	(66,88)	(22,27)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570
Earnings Per Share (Rs. 10/- each) (not annualized)	0.11	0.31	0.11	0.31	0.11

E.I.T.A. INDIA LIMITED
 Regd. Office: 20-B, Abul Fiaz Street, Kolkata-700 069
 Phone: 033-2446-3300, CIN - L1159A191997CO005669
STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

PARTICULARS	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
	31-Dec-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	
Total Income from Operations (net)	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000
Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	(22,27)	(66,88)	(22,27)	(66,88)	(22,27)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570
Earnings Per Share (Rs. 10/- each) (not annualized)	0.11	0.31	0.11	0.31	0.11

FOCUS LIGHTING AND FIXTURES LIMITED
 Regd. Office: 1007-1010, Corporate Avenue Wing A, Gopalnagar Phase II, Near Udyog Bhawan, Gurgaon (Haryana), India - 122002, Maharashtra, India
 Tel. No. : +91 22 2986 5871; E-Mail: info@focuslighting.com; Website: www.focuslighting.com
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2023

S. No.	Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
		31-Dec-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1	Total Income from Operations	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	(22,27)	(66,88)	(22,27)	(66,88)	(22,27)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570
5	Earnings Per Share (Rs. 10/- each) (not annualized)	0.11	0.31	0.11	0.31	0.11

ELIN ELECTRONICS LIMITED
 Registered Office: 47/1, Bharati Road, Durgam, New Delhi - 110 026, India | Tel: 011-63604833, 011-43000440
 E-mail: sales@elinindia.com | Website: www.elinindia.com | Corporate Identity Number (CIN): U20204IN1997PLC034725
EXTRACT OF UNAUDITED (STANDALONE & CONSOLIDATED) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

S. No.	Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
		31-Dec-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1	Total Income from Operations	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of Profit/(Loss) of Associates	(22,27)	(66,88)	(22,27)	(66,88)	(22,27)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of Profit/(Loss) of Associates)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of Profit/(Loss) of Associates)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2,48,30	2,48,30	2,48,30	2,48,30	2,48,30
7	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (not annualized)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68
8	(a) Basic (in Rs.)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68
8	(b) Diluted (in Rs.)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68

ELIN ELECTRONICS LIMITED
 Registered Office: 143, Cotton Street, Kolkata - 700 007, West Bengal, India
 Corporate Office: 47/1, Bharati Road, Durgam, New Delhi - 110 026, India | Tel: 011-63604833, 011-43000440
 E-mail: sales@elinindia.com | Website: www.elinindia.com | Corporate Identity Number (CIN): U20204IN1997PLC034725
EXTRACT OF UNAUDITED (STANDALONE & CONSOLIDATED) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

S. No.	Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
		31-Dec-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1	Total Income from Operations	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of Profit/(Loss) of Associates	(22,27)	(66,88)	(22,27)	(66,88)	(22,27)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of Profit/(Loss) of Associates)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of Profit/(Loss) of Associates)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2,48,30	2,48,30	2,48,30	2,48,30	2,48,30
7	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (not annualized)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68
8	(a) Basic (in Rs.)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68
8	(b) Diluted (in Rs.)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68

SUPER SALES INDIA LIMITED
 Regd. Office: 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641018
 CIN: L17111TZ1981PLC001109
 Email: sales@superindia.com | Web: www.superindia.com
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

S. No.	Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
		31-Dec-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	
1	Total Income from Operations	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	(22,27)	(66,88)	(22,27)	(66,88)	(22,27)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2,48,30	2,48,30	2,48,30	2,48,30	2,48,30
7	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (not annualized)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68
8	(a) Basic (in Rs.)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68
8	(b) Diluted (in Rs.)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68

ELIN ELECTRONICS LIMITED
 Registered Office: 143, Cotton Street, Kolkata - 700 007, West Bengal, India
 Corporate Office: 47/1, Bharati Road, Durgam, New Delhi - 110 026, India | Tel: 011-63604833, 011-43000440
 E-mail: sales@elinindia.com | Website: www.elinindia.com | Corporate Identity Number (CIN): U20204IN1997PLC034725
EXTRACT OF UNAUDITED (STANDALONE & CONSOLIDATED) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

S. No.	Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
		31-Dec-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1	Total Income from Operations	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of Profit/(Loss) of Associates	(22,27)	(66,88)	(22,27)	(66,88)	(22,27)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of Profit/(Loss) of Associates)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of Profit/(Loss) of Associates)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2,48,30	2,48,30	2,48,30	2,48,30	2,48,30
7	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (not annualized)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68
8	(a) Basic (in Rs.)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68
8	(b) Diluted (in Rs.)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68

SUPER SALES INDIA LIMITED
 Regd. Office: 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641018
 CIN: L17111TZ1981PLC001109
 Email: sales@superindia.com | Web: www.superindia.com
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

S. No.	Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
		31-Dec-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	
1	Total Income from Operations	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000	1,12,00,000
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	(22,27)	(66,88)	(22,27)	(66,88)	(22,27)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21,43)	(65,73)	(21,43)	(65,73)	(21,43)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570	1,11,33,127	1,11,78,570
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2,48,30	2,48,30	2,48,30	2,48,30	2,48,30
7	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (not annualized)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68
8	(a) Basic (in Rs.)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68
8	(b) Diluted (in Rs.)	0.54	0.69	1.06	2.06	4.68